Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Совет депутатов района
(аймака)

Россия Ф едерациязы
Алтай Республика

Муниципал Тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын депутаттар
Соведи

СЕДЬМАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М № 7-3
от 23.05. 2019 г.

с. Онгудай.

О внесении изменений в решение
Совета депутатов района (аймака)

от 20.03.2014т №5-2 «О бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Онгудайский район»

На основании решения от 25.12.2018 г. № 4-6 «Об утверждении структуры
Администрации района (аймака) МО «Онгудайский район», Совет депутатов
района (аймака) РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Онгудайский район», утвержденное решением Совета
депутатов района (аймака) от 20.03.2014 г. №5-2 «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Онгудайский район» (в редакции от 24.03.2016
№18-3, от 26.06.2018 №36-3) следующие изменения:
1) в статье 3 слова «Управление по экономике и финансам администрации

муниципального образования «Онгудайский район» (далее - Управление по
экономике и финансам)» заменить словами «Управление финансов
администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский
район» (далее - Управление финансов)», далее по тексту.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
«Онгудайский район» в сети «Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам финансовой, экономической политики и
предпринимательству (А.Ы.Тысов).

Г лава района (аймака) А.А.Мунатов